培训服务需求
[bookmark: _GoBack]2024年3月-10月自治区药品监督管理局在乌鲁木齐市拟举办面培训班5期，培训约50人，每期培训天数19天，共计95天。培训费用约17.1万。根据关于印发《自治区党政机关培训费管理暂行办法》的通知，新财预[2014]58号文件，培训费200元/人/天（食宿费、场地费、讲课费、培训资料费及其他费用），现将培训班服务需求说明如下：
一、资质要求
响应附件要求:
（一）法人授权委托书和被授权人有效身份证复印件；
（二）供应商为企业法人应提供合去有效的标识有统一社会信用代码的营业执照；事业单位法人应提供事业单位法人证书，其他组织应提供合法登记证明文件；
（三）供应商应具备良好的商业信誉，提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;
（四）供应商应在“信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)未被列资质要求:
供应商基本要求:符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，符合《关于规范政府采购供应商资格设定及资格审查的通知》第六条规定且已在本系统注册并通过资质初审的供入失信被执行人记录、重大税收违法失信主体记录且在中国政府采购网(www.ccgp.goy.cn)没有相关主体政府采购严重违法失信行为记录(被禁在一定期限内参加政府采购活动但期限届满的除外) (查询日期为从采购文件发售之日起至投标截上日前)，以网页截图(需显示查询时间)加盖供应商公章为准
二、服务细则
按照200元/人/天标准。（食宿费、场地费、讲课费、培训资料费、市内交通费、以及其他费用）
（一）住宿费：100元/人/天，共计95000元；
（二）餐费：80元/人/天，共计76000元；
培训地点在自治区药监局，以上二项共计171000元。
三、条件要求
（一）供应商需有3年以上工作经验—有组织自治区各委办厅、行业、企业等各类培训经验。
（二）供应商提供的住宿环境要干净整洁、有独立卫生间和洗浴设施，房间配备电视、上网、烧水等设备，并能够对培训学员实行封闭式管理；
（三）供应商必须能够依照采购方安排各时段进行培训，不得以旅游淡旺季等原因，提前、推后培训时间；
（四）为便于学员培训，要求供应商地址距自治区药监局1公里范围之内。
三、服务期限
自合同签订之日起至12月30日止。